Página 239   15 de Fevereiro de 2024 Nº 28.682Diário   Oficial
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
<#E.G.B#1542589#239#1546409>

ESTADO DE MATO GROSSO PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL DE
JUSTIÇA

Departamento Administrativo

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N. 6/2024
CIA 0004420-31.2024.8.11.0000

Partes: Tribunal de Justiça de Mato Grosso e Empresa Instituto Negócios
Públicos do Brasil - Estudos e Pesquisas na Administração Pública - INP
- LTDA
CNPJ: 10.498.974/0002-81
Decisão: “(...). Desse modo, com fundamento no parecer da Assessoria
Técnico-Jurídica de Licitação e diante da importância da capacitação
em questão para a formação e atualização dos servidores que atuam
diretamente com as contratações públicas no âmbito do Tribunal de Justiça
do Estado de Mato Grosso, DEFIRO a aquisição de 09 (nove) vagas
para viabilizar a participação de servidores na 19ª Edição do Congresso
Brasileiro de Pregoeiros, a ser realizado em Foz do Iguaçu/PR, nos dias 18
a 21 de março do corrente ano. Para tanto, homologo o Projeto Básico. (...).
Publique-se. (...). Cumpra-se. Cuiabá, 09 de fevereiro de 2024. Assinado
Digitalmente Desembargadora CLARICE CLAUDINO DA SILVA Presidente
do Tribunal de Justiça”.
Valor total: R$ 46.383,75 (quarenta e seis mil trezentos e oitenta e três reais
e setenta e cinco centavos).
Cuiabá, 14 de fevereiro de 2024
Ivone Regina Marca
Diretora do Departamento Administrativo
<#E.G.B#1542589#239#1546409/>

Protocolo 1542589

<#E.G.B#1542614#239#1546434>

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO
Contrato n. 6/2024 - CIA 0007173-58.2024.8.11.0000

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT - FUNAJURIS
CNPJ: 03.535.606/0001-10 - 01.872.837/0001-93
CONTRATADO: NELISE F. PRADO CIA LTDA
CNPJ: 01.294.164/0001-31
OBJETO: Contratação da Empresa Nelise F. Prado Cia LTDA para
prestação de serviços continuados de Copeirageme Telefonista, para aten-
dimentodo Tribunalde Justiçado Estado de Mato Grosso.
DO PREÇO: “O valor Contratual pelo prazo de 12 (doze) meses é de R$
859.183,92(Oitocentose cinquentae nove mil centoe oitentae três reais e
noventae dois centavos)”.

Cuiabá-MT, 14 de fevereiro de 2024.

-assinado digitalmente-
Ivone Regina Marca

Diretora do Departamento Administrativo

<#E.G.B#1542614#239#1546434/>

Protocolo 1542614

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: ae18b180